Reporte del Torneo

Menores
TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 25 de Enero del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76

Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: LEONARDO LOPEZ VILLARROEL

Telefono: 70229768 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
Encargado: ROBERTO SANCHEZ

Telefono: 76123581 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
Arbitro General: MARCO AGUILAR

Telefono: 70214088 Email: asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
Supervisor: HUGO BUSTILLOS

Telefono: 67709944 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)

MENORES G3 14 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 - DOBLES (Varones)

MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)

MENORES G3 16 - DOBLES (Damas)

Inscripciones y Retiros

Jueves, 16 de Febrero del Séabado, 18 de Febrero del

Fecha Inicio: 2023 Fecha Fin: 2023
Fecha Inicio Miercoles, 25 de Enero del Fecha Fin Inscrincion: Miercoles, 15 de Febrero
Inscripcion: 2023 P ' del 2023
Fecha Publicacion Jueves, 09 de Febrero del Fecha Sorteo: Viernes, 10 de Febrero del
Lista; 2023 ’ 2023 18:30
Horario Firmas desde: 16:00 Horario Firmas hasta: 18:30
. . ) desde el Viernes, 10 de Viernes, 10 de Febrero del
Solicitud wild Card: Febrero del 2023 hasta el 2023
Limite Retiro sin Jueves, 09 de Febrero del
Sancion: 2023
Limite Retiro con desde el Sabado, 23 de hasta el Séabado, 23 de Noviembre

Sancion: Noviembre del 2024 del 2024

[



Reporte del Torneo

Limite Pago Inscripcion: Viernes, 10 de Febrero del 2023
Inscripciones y Pagos  Se habilitaran las Inscripciones el Dia Miércoles, 15 de Febrero desde horas
en sede: 16:00 hasta horas 18:30.

Informacion Adicional
Lo jugadores deberan cancelar el Costo del DPIN 2023, por Bs. 100.-?

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Agustina Ruiz 163 20/02/2009 (15) g_bl)JB DE TENIS TARIJA 09-02-2023 8:15 AD
Melissa Andreina 163 25/09/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA 09-02-2023 19:24 AD
Garzon (TJ)

MENORES G3 16 - Varones (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Adrian Cavero 20 27/02/2008 (16) (CTI:]L)JB DE TENIS TARIJA 09-02-2023 19:53 AD

5 Leonardo Raymond 45 07/12/2008 (15) CLUB DE TENIS TARIJA 07-02-2023 6:9 AD
Lopez (TJ)

3 Felipe Romero 137 17/11/2008 (16) ng:]l)JB DE TENIS TARIJA 06-02-2023 16:26 AD

MENORES G3 14 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 ValentinaNatalia g, 21/04/2011 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-02-2023 14:1  AD
Echeverria
. CENTRO MUNICIPAL TENIS _
2 Valeria Cata 116 29/01/2009 (15) TARIJA (TJ) 08-02-2023 20:13 AD
3 Mia Ruiz 158  14/07/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-02-2023 8:11 AD
4 Manuela Guerra 28/09/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 08-02-2023 20:38 AD

MENORES G3 14 - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 _';Z‘rbr'eosEm'“a”O 43 20/11/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 08-02-2023 6:36 AD

2 Mauricio Galarza 45 26/07/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 07-02-2023 10:39 AD

3 Armando Pino 69 07/11/2009 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 07-02-2023 20:21 AD

4 Felix Mateo Morales 156 22/02/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 07-02-2023 10:47 AD

. CENTRO MUNICIPAL TENIS

Josué Avila 184 01/09/2009 (15) TARIJA (TJ) 07-02-2023 11:10 AD

Sebastian Arturo
Pettit

Rafael Montero 231 01/05/2011 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 06-02-2023 20:32 AD

(e}

231 04/01/2011 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 09-02-2023 8:14 AD

~

N



Reporte del Torneo

MENORES G3 12 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Ines Bustillos 28 08/05/2012 (12) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 02-02-2023 10:4 AD
2 Antonella Pino 142 20/05/2011 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 07-02-2023 21:51 AD

MENORES G3 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Matias Galviz 54 03/01/2011 (13) 8.%;;8 DE TENIS TARIJA 08-02-2023 12:52 AD
2 Vicente Ostria 56 11/02/2011 (13) f_:l_lj]l)JB DE TENIS TARIJA 07-02-2023 10:56 AD
3 Farid Marafion 108 27/05/2012 (12) E_:I_ITJL)JB DE TENIS TARIA 07-02-2023 12:.2 AD
. . CENTRO MUNICIPAL TENIS .
4 Elias Avila 129 13/10/2011 (13) TARIJA (TJ) 07-02-2023 11:11 AD
5 Harold Jose 142 14/09/2011 (13) CEUB PETENISTARNA o5 05 0023 17:4  AD
Conzelmann (TJ)
6 GonzaloRomero 182  29/09/2012 (12) E:T':]l)JB DETENISTARNA 46 02.2023 16:32 AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Natalia Valentina Gutierrez Barrios Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 18:02




Reporte del Torneo

2 Carolina Vaca Ponce Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 15:16

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Constanza Irina Romero Condori Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 18:35
2 Melissa Andreina Garzon Figueroa Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 19:26

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Vicente Ostria Auad Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 20:04

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Rafael Montero Pérez Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 22:17

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Ines Bustillos Dupleich W

2 Mia Ruiz Galarza wW

3 Valeria Cata Flores F

4 Antonella Pino Cardozo F

5 Constanza Irina Romero Condori SF

6 Manuela Guerra Rodriguez SF

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Pablo Emiliano Torres Lema W

2 Armando Pino Cardozo W

3 Mauricio Galarza Gareca F

4 Alejandro Esteban Albornoz Vaca F

5 Rafael Montero Pérez SF

6 Sebastian Arturo Pettit Gonzales SF

7 Josué Avila Berrios QF

8 Matias Mario Franco Hiza QF

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Elias Avila Berrios W

2 Vicente Ostria Auad F

3 Gonzalo Romero Lema 3er

4 Farid Marafion Parada 4to

5 Harold Jose Conzelmann Matrtinez 5to

6 Matias Galviz Gutiérrez 6to

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
31.00
23.00
22.00




Reporte del Torneo

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

o 01T WN P

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

0o ~NO Ol WN B

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

A WODN P

Jugador

Mia Ruiz Galarza

Ines Bustillos Dupleich

Valeria Cata Flores

Antonella Pino Cardozo
Constanza Irina Romero Condori
Manuela Guerra Rodriguez

Jugador
Pablo Emiliano Torres Lema

Armando Pino Cardozo

Mauricio Galarza Gareca
Sebastian Arturo Pettit Gonzales

Alejandro Esteban Albornoz Vaca

Rafael Montero Pérez
Josué Avila Berrios
Matias Mario Franco Hiza

Jugador

Agustina Ruiz Galarza

Agustina Figueroa Fernandez
Melissa Andreina Garzon Figueroa
Ariana Segovia Chavarria

Puesto
W

F

SF

QF
RR2
RR3

Puesto

SF
QF
RR2
RR3
RR4
RR4

Puesto
wW

F

SF

QF

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00
10.00
8.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00
10.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
26.00




