1ER DPTAL. MENORES G3 TJ 1ER. TORNEO DEPARTAMENTAL DE MENORES G3

Menores

TARIJA - Tarija, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 25 de Enero del 2023

del Jueves, 16 de Febrero del 2023 - al Sábado, 18 de Febrero del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76

Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: LEONARDO LÓPEZ VILLARROEL

Telefono: 70229768 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

Encargado: ROBERTO SÁNCHEZ

Telefono: 76123581 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

Arbitro General: MARCO AGUILAR

Telefono: 70214088 Email: asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

Supervisor: HUGO BUSTILLOS

Telefono: 67709944 Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)

MENORES G3 12 - DOBLES (Varones)

MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)

MENORES G3 16 - DOBLES (Damas)

Valor Inscripcion Bs.150.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Jueves, 16 de Febrero del Fecha Fin: Sábado, 18 de Febrero del

2023 **Fecha Fill.** 2023

Fecha Inicio Miercoles, 25 de Enero Fecha Fin Inscripcion: Miercoles, 15 de Febrero

Inscripcion: del 2023 del 2023

Fin Inscrip. Tardía: Viernes, 10 de Febrero del

2023 a las 17:30

Fecha Publicacion
Lista:

Jueves, 09 de Febrero del 2023

Fecha Sorteo:

Viernes, 10 de Febrero del 2023 18:30

2023 10.30

Solicitud wild Card:

desde el Viernes, 10 de
Febrero del 2023

hasta el

Viernes, 10 de Febrero del 2023

Limite Retiro sin Jueves, 09 de Febrero del Limite Retiro con Viernes, 10 de Febrero del

Sancion: 2023 **Sancion:** 2023 a las 17:30

Limite Pago

en sede:

Viernes, 10 de Febrero del 2023 a las 17:30

Inscripcion:
Inscripciones y Pagos

Se habilitarán las Inscripciones el Día Miércoles, 15 de Febrero desde horas 16:00 hasta horas 18:30.

Informacion Adicional

Lo jugadores deberán cancelar el Costo del DPIN 2023, por Bs. 100.-?

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G3 16 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Agustina Ruiz	163	20/02/2009 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	09-02-2023 8:15	AD
2	Melissa Andreina Garzon	163	25/09/2009 (16	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	09-02-2023 19:24	AD

MENORES G3 16 - Varones (3 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Sta	
1	Adrian Cavero	20	27/02/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	09-02-2023 19:53	AD
2	Leonardo Raymond Lopez	45	07/12/2008 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 6:9	AD
3	Felipe Romero	137	17/11/2008 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	06-02-2023 16:26	AD

MENORES G3 14 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Valentina Natalia Echeverria	87	` ′	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)		
2	Valeria Cata	116	29/01/2009 (16)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	08-02-2023 20:13	AD
3	Mia Ruiz	158	14/07/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	09-02-2023 8:11	AD
4	Manuela Guerra		28/09/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	08-02-2023 20:38	AD

MENORES G3 14 - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador		Ranking Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Pablo Emiliano Torres	43	20/11/2009 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	08-02-2023 6:36	AD
2	Mauricio Galarza	45	26/07/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 10:39	AD
3	Armando Pino	69	07/11/2009 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 20:21	AD
4	Felix Mateo Morales			CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)		
5	Josué Avila	184	01/09/2009 (16)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 11:10	AD
6	Sebastian Arturo Pettit	231	04/01/2011 (14)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	09-02-2023 8:14	AD

7 Rafael Montero 231 01/05/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 06-02-2023 20:32 AD

MENORES G3 12 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador R		Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción Status	
1	Ines Bustillos	28	08/05/2012 (13) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	02-02-2023 10:4	AD
2	Antonella Pind	142	20/05/2011 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 21:51	AD

MENORES G3 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nr	o Jugador	Ranking	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Matias Galviz	54		CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	08-02-2023 12:52	AD
2	Vicente Ostria	56	11/02/2011 (14	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 10:56	AD
3	Farid Marañon	108	27/05/2012 (13	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 12:2	AD
4	Elias Avila	129	13/10/2011 (14	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	07-02-2023 11:11	AD
5	Harold Jose Conzelmann	142	14/09/2011 (14	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	05-02-2023 17:4	AD
6	Gonzalo Romero	182	29/09/2012 (13	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	06-02-2023 16:32	AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

Natalia Valentina Gutierrez Barrios
 Carolina Vaca Ponce
 Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 18:02
 Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 15:16

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

Constanza Irina Romero Condori
 Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 18:35
 Melissa Andreina Garzon Figueroa
 Jueves, 09 de Febrero del 2023 a las 19:26

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

1 Vicente Ostria Auad Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 20:04

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolución

1 Rafael Montero Pérez Martes, 07 de Febrero del 2023 a las 22:17

Resultados

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ines Bustillos Dupleich	W	26.00
2	Mia Ruiz Galarza	W	26.00
3	Antonella Pino Cardozo	F	20.00
4	Valeria Cata Flores	F	20.00
5	Manuela Guerra Rodriguez	SF	15.00
6	Constanza Irina Romero Condori	SF	15.00

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Armando Pino Cardozo	W	26.00
2	Pablo Emiliano Torres Lema	W	26.00
3	Mauricio Galarza Gareca	F	20.00
4	Alejandro Esteban Albornoz Vaca	F	20.00
5	Sebastian Arturo Pettit Gonzales	SF	15.00
6	Rafael Montero Pérez	SF	15.00
7	Matías Mario Franco Hiza	QF	10.00
8	Josué Avila Berrios	QF	10.00

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Elias Avila Berrios	W	77.00
2	Vicente Ostria Auad	F	61.00
3	Gonzalo Romero Lema	3er	46.00

4	Farid Marañon Parada	4to	31.00
5	Harold Jose Conzelmann Martinez	5to	23.00
6	Matias Galviz Gutiérrez	6to	22.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mia Ruiz Galarza	W	64.00
2	Ines Bustillos Dupleich	F	51.00
3	Valeria Cata Flores	SF	38.00
4	Antonella Pino Cardozo	QF	26.00
5	Constanza Irina Romero Condori	RR2	10.00
6	Manuela Guerra Rodriguez	RR3	8.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Pablo Emiliano Torres Lema	W	64.00
2	Armando Pino Cardozo	F	51.00
3	Mauricio Galarza Gareca	SF	38.00
4	Sebastian Arturo Pettit Gonzales	QF	26.00
5	Alejandro Esteban Albornoz Vaca	RR2	10.00
6	Rafael Montero Pérez	RR3	8.00
7	Josué Avila Berrios	RR4	6.00
8	Matías Mario Franco Hiza	RR4	6.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Agustina Ruiz Galarza	W	64.00
2	Agustina Figueroa Fernandez	F	51.00
3	Melissa Andreina Garzon Figueroa	SF	38.00
4	Ariana Segovia Chavarria	QF	26.00

Penalizaciones